Ballerup Bridge Club
Budget

Resultatopggrelse 1.april 2022 - 31. marts 2023

Indtaegter :

Kontingenter

Overskud "Sommerbridge"
Overskud ved g¢l, vand og vin salg
Overskud diverse turneringer
Fondstilskud

Udgifter :

Kortblanding m.v.

Forteering klubaftener
Arrangementer

DBF kontingenter

Spillermaterialer

Pramier

Mesterpoint, Realbridge & Bordafgift
Gaver og blomster

Bestyrelses- og spilleudvalgsmgder
Kontorudgifter, hjemmeside m.v.
Diverse omkostninger, herunder Corona udg.

Arets resultat

Balance pr. 31. marts 2022
Aktiver :

Kasse

Bank

@I, vand og vinbeholdning
Aktiver | alt

Passiver :

Skyldige omkostninger

Egenkapital 1. april 2022
Arets resultat (overskud)

Egenkapital 31. marts 2023

Passiver | alt

Revisor Revisor

Budget

2022-23

86.000
11.000
11.000

108.000

18.000
12.000
16.000
30.000
1.000
19.000
9.000
2.000
3.000
5.000

5.000
120.000

-12.000

4.000
108.000

4.000

116.000

5.000

123.000

-12.000
111.000

116.000

Resultat
2021-22

94.153
16.210
10.443
0
0

120.806

15.885
11.611
13.197
33.590
77
15.500
7.214
2.382
2.867
4.994
3.927

111.244

9.562

10.145
107.819
3.245

121.209

5.010

113.239
__ o562

122.801

127.811

Vallensbaek, 31. marts 2022

Kasserer



